

Capítulos / Descripción

Importe

% sobre el total

Ingresos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 Impuestos directos.

10.920.000,00

42,54%

2 Impuestos indirectos.

800.000,00

3,12%

3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.

4.173.474,00

16,26%

4 Transferencia corrientes.

7.605.124,66

29,63%

5 Ingresos patrimoniales.

554.600,00

2,16%

Total OPERACIONES CORRIENTES

24.053.198,66

93,71%

OPERACIONES DE CAPITAL

6 Enajenación de inversiones reales.

0,00

0,00%

7 Transferencias de capital.

895.000,00

3,49%

Total OPERACIONES DE CAPITAL

895.000,00

3,49%

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

24.948.198,66

97,19%

OPERACIONES FINANCIERAS

8 Activos financieros.

5.000,00

0,02%

9 Pasivos financieros.

715.000,00

2,79%

Total OPERACIONES FINANCIERAS

720.000,00

2,81%

Total Ingresos

25.668.198,66

100,00%

Gastos

OPERACIONES NO FINANCIERAS

OPERACIONES CORRIENTES

1 GASTOS DE PERSONAL.

8.738.130,17

34,04%

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS.

11.507.315,28

44,83%

3 GASTOS FINANCIEROS.

33.150,95

0,13%

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.

1.267.757,65

4,94%

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1,00

0,00%

Total OPERACIONES CORRIENTES

21.546.355,05

83,94%

OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES.

3.313.300,00

12,91%

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.

160.000,00

0,62%

Total OPERACIONES DE CAPITAL

3.473.300,00

13,53%

Total OPERACIONES NO FINANCIERAS

25.019.655,05

97,47%

OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS.

5.000,00

0,02%

9 PASIVOS FINANCIEROS.

643.543,61

2,51%

Total OPERACIONES FINANCIERAS

648.543,61

2,53%

Total Gastos

25.668.198,66

100,00%